
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RIO GRANDE DO SUL

RUA JULIO DOS SANTOS , 2021
CNPJ: 92.406.180/0001-24

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Constitui objeto da presente licitação, a aquisição de pedra brita, pedrisco, pó de brita e pedra de mão para manutenção e
recuperação de estradas no interior, de ruas e avenidas do perímetro urbano, e aquisição de pedra marroada para doação a
pessoas em situação de vulnerabilidade social.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

20 de janeiro de 2025
22 de janeiro de 2025, às 08:30  horas.

Page 1 of 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 7/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Tn1 1.650,00 PEDRA BRITA  Nº 1

Valor de Referência: 55,00000

Tn2 1.650,00 PEDRA BRITA N°2

Valor de Referência: 55,00000

Tn3 650,00 PEDRISCO

Valor de Referência: 60,00000

Tn4 500,00 PÓ DE BRITA

Valor de Referência: 70,00000

Tn5 100,00 PEDRA MARROADA

Valor de Referência: 50,00000

Tn6 150,00 PEDRA DE MAO

Valor de Referência: 50,00000

T O T A L

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ODIR JOÃO BOEHM

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Município de Ernestina

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Fornecimento para os próximos 12 meses

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Até 30 dias após o fornecimento e entrega da NF

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9676\Resultado359611.txt'


